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I. Bendroji dalis

1. Taurages lop5elis-darZelis ,,Kodeldius" yra biudZetine istaiga, turinti s4skait4 banke ir

antspaud4 su Lietuvos valstybes herbu ir savo pavadinimu. DarZelio adresas: Moksleiviq aleja 12,

LT-72279 Taurage. {staigos kodas 302430295. Taurages lop5elis-darZelis ,,Kodeldius'o buvo

iregistruota 2009 m. rugpjldio 31 d., rejestro Nr. 107647.

2. Taurages lop5elis-darZelis ,,Kodeldius" yta biudZetine istaiga, finansuojama i5

Taurages savivaldybes biudZeto.

3. {staigos savininke yra Taurages rajono savivaldybe. Pagrindine veiklos sritis -
Svietimas, veiklos ruSys: priesmokyklinis ir ikimokykilinis ugdymas. DarZelyje 2017 m. gruodZio

31 d. lanke 282 vaikq.

4. {staiga kontroliuojamq ir asocijuotq subjektq neturi.

5. [staiga filialq ar struktlriniq vienetq neturi.

6. {staigoje per 2017 metus vidutini5kai dirbo 50 darbuotojq (i5 j,r126 pedagogai).

7. Svarbiq sqlygq, kurios gali paveikti tolesng istaigos veikl4, nera.

8. Finansinese ataskaitose pateikiami duomenys iSreik5ti Lietuvos Respublikos

piniginiais vienetais - eurais.

II. Apskaitos politika

9. Taurages lop5elis-darZelis ,,Kodeldius" taiko toki4 apskaitos politik4, kuri uztikrina,

kad apskaitos duomenys atitiktq kiekvieno taikytino VSAFAS reikalavimus. Jeigu ndra konkretaus

VSAFAS reikalavimo, istaiga vadovaujasi bendraisiais apskaitos pricipais, nustatytais 1-ajame

VSAFAS,,Finansiniq ataskaitq rinkinio pateikimas".

10. Apskaitos politika parengta ir patvirtintadarLelio direktoriaus 2015 m. birZelio 1d.

isakymu Nr. V-56 a . Apskaitos politika papildyta :
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. 2015 m. birZelio 10 d. Nr. V-60 a "Del ilgalaikio materialiojo ir nematerialiojo turto

nusidevej imo (amortizacij os) ekonominiq normatyvq patvirtinimo".

o 2015 m. birZelio 15 d. Nr.V-61a,,Del minimalios ilgalaikio turto vertds nustatymo".

o 2015 m birZelio 1 d. Nr. Y-57a,,Ddl Finansiniq ataskaitq rinkinio ir jo teikimo pakeitimo" .

o 2017 m. kovo 21 d. Nr. V-23 ,,Del Darbo apmokejimo sistemos pakeitimo" ir,,Finansiniq

ataskaitq rinkiniq pateikimo".

o 20I7m. rugsejo 08 d.Nr. V-88 ,,Del darbo apmokejimo sistemos pakeitimo"

o 2017 m. rugsejo 08 d. V-89 ,,Del s4sakitq plano papildymo".

fstaigos buhalterine apskaita tvarkoma vadovaujantis Lietuvos Respublikos buhalterines apskaitos

istatymu, Lietuvos Respublikos vieSojo sektoriaus atskaitomybes fstatymu, VSAFAS, kitais teises

aktais.

Apskaitos duomenys detalizuojami pagal Siuos poZymius:

. Funkcrja;

o Programa;

o LeSq Saltinis;

o BiudZeto iSlaidq ir pajamq ekonomines klasifikacijos straipsnius.

Visos operacijos ir [kiniai ivykiai apskaitoje registruojami dvejybiniu iraSu didZiojoje knygoje.

Taikomi kaupimo, subjekto, veiklos tgstinumo, periodi5kumo, pastovumo, piniginio mato turinio

vir5enybes prie5 form4 principai. Pateikima informacija yra patikima, teisinga, nesali5ka, visais

reik5mingais atvej ais i5sami.

Nematerialusis turtas

11. Nematerialusis turtas yra pripaListamas, jei atitinka l3-ajame VSAFAS pateikt4

s4vok4 ir nematerialiajam turtui nustatytus kriterijus.

12. Nematerialusis turtas pirminio pripaZinimo metu apskaitoje yra registruojamas

isigijimo savikaina.

13. I5ankstiniai mokejimai tL. nematerialqji turt4 apskaitoje registruojami

nematerialioj o turto s4skaitose.

14. Viso istaigos nematerialiojo turto naudingo tarnavimo laikas yra ribotas,

finansinese ataskaitose yra rodoma isigijimo savikaina, atemus sukaupt4 amortizacijos ir

nuvertejimo, jei jis yra, sum4.

15. Nematerialiojo turto amortizuojamoji vertd yra nuosekliai paskirstoma per vis4

nustatyt4 turto naudingo tamavimo laik4 tiesiogiai proporcingu metodu.

16. Nematerialiojo turto naudingo tarnavimo laikas, tr amortrzacijos normatyvai

nustatyti ir patvirtinti darZelio direktoriaus 2015 m. birZelio 10 d. d. isakymu Nr. V-60a.
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Ilgalaikis materialusis turtas

17. Ilgalaikis materialusis turtas pripaZistamas ir registruojamas apskaitoje, jei jis

atitinka ilgalaikio materialiojo turto s4vok4 ir 12-ojo VSAFAS nustatytus ilgalaikio materialiojo

turto pripaZinimo kriterijus. Ilgalaikio materialaus turto naudingo tamavimo laikas, ir amortizacijos

normatyvai nustatyti ir patvirtinti darZelio direktoriaus 201 5 m. birZelio 10 d. isakymu Nr. V-60a.

'18. Ilgalaikis materialusis turtas pagal pobldi skirstomas i pagrindines grupes,

nustatytas VSAFAS.

19. fsigytas ilgalaikis materialusis turtas pirminio pripaZinimo momentu apskaitoje

registruojamas isigijimo savikaina, pagal ilgalaikio materialiojo turto vienetus, kaip nurodyta

ilgalaikio materialiojo turto darZelio tvarkos apra5e.

20. I5ankstiniai mokejimai uZ ilgalaiki materialqji turt4 apskaitoje registruojami tam

skirtose ilgalaikio materialioj o turto s4skaitose.

21. Po pirminio pripaZinimo ilgalaikis materialusis turtas, finansin€se ataskaitose

rodomas isigijimo savikaina, atdmus sukaupt4 nusidevejimo ir nuvertejimo, jei jis yra, sum4.

22.Ilgalalkio materialiojo turto nudevimoji vertd yra nuosekliai paskirstoma per vis4

turto naudingo tamavimo laik4.

23. Ilgalaikio materialiojo turto nusidevejimas skaidiuojamas taikant tiesiogiai

proporcing4 (tiesini) metod4 pagal konkredius materialiojo turto nusidevejimo normatyvus,

patvirtintus darZelio direktoriaus isakymu.

24. Kai turtas parduodamas arba nura5omas, jo isigijimo savikaina, sukaupto

nusidevejimo ir, jei yra, nuvertejimo sumos nuraSomos.

Atsargos

25. Atsargq apskaitos metodai ir taisykles nustatyti 8-ajame VSAFAS ,,Atsargos".

Pirminio pripaZinimo metu atsargos ivertinamos isigijimo savikaina, o sudarant finansines

ataskaitas irgi isigijimo savikaina.

26. Prie atsargq priskiriamas neatiduotas naudoti [kinis inventorius. Atiduoto naudoti

flkinio inventoriaus vertd i5 karto itraukiama i s4naudas.

27. Naudojamo inventoriaus kiekine ir vertine apskaita kontroles tikslais tvarkoma

nebalansinese s4skaitose.

Gautinos sumos

28. Finansavimo sumos pripaZistamos, kai atitinka 2}-ajame VSAFAS ,,Finansavimo

sumos" nustatytus kriterijus. Gautinos sumos pirminio pripaZinimo metu yra ivertinamos isigijimo
savikaina.

29. Veliau trumpalaikes gautinos sumos ataskaitose rodomos-isigijimo savikaina,

atdmus nuvertej imo nuostolius.
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Finansavimo sumos

30. Finansavimo sumos pripaZistamos, kai atitinka 20 - ajame VSAFAS ,,Finansavimo

sumos" nustatytus kriterijus. Finansavimo sumos-dar1elio i5 savivaldybes biudZeto, valstybes

biudZeto, i5 europos s4jungos ir kitq fondq gauti arba gautini pinigai arba kitas turtas, skirti darZelio

nuostatuose nustatytiems tikslams pasiekti ir funkcijoms atlikti bei vykdomoms programoms

igyvendinti. Finansavimo sumos apima ir. darZelio gautus arba gautinus pinigus, ir kit4 turt4

pavedimams vykdyi, kitas le5as i5laidoms dengti ir kaip param4 gaut4 turt4.

32. Finansavimo sumos pagal paskirti skirstomos i: finansavimo sumas nepiniginiam

turtui isigyti ir finansavimo sumas kitoms iSlaidoms kompensuoti.

33. Finansavimo sumos nepiniginiam turtui isigyti apima ir nemokamai gaut4 arbauL

simbolini atlygi isigytq nepinigini turt4.

34. Finansavimo sumos kitoms i5laidoms dengti yra skirtos ataskaitinio laikotarpio

i5laidoms kompensuoti. Taip pat finansavimo sumomis, skirtomis kitoms i5laidoms kompensuoti,

yra laikomos visos likusios finansavimo sumos, kurios nepriskiriamos nepiniginiam turtui isigyti.

35. Gautos (gautinos) ir panaudotos finansavimo sumos arba jq dalis pripaZistamos

finansavimo pajamomis tais laikotarpiais, kuriais padaromos su finansavimo sumomis susijusios

s4naudos.

Finansiniai isipareigoj imai

36. Finansiniq isipareigojimq apskaitos principai, metodai ir taisykles nustatyti 17-

ajame VSAFAS ,,Finansinis turtas ir finansiniai isipareigojimai".

37. Visi isipareigojimai yra finansiniai ir skirstomi i ilgalaikius ir trumpalaikius.

3 8. Ilgalaikiq finansiniq isipareigoj imq darZelis neturi.

39.Trumpalaikiams finansiniams isipareigojimams priskiriama: finansinis

isipareigojimas, kuri privaloma ivykdyti per 12 mdnesiq, skaidiuojant nuo paskutines einamojo

ataskaitinio laikotarpio pabaigos ir pinigai, kurie skirstomi pagal pinigq buvimo viet4, pagal valiut4

ir pagal pinigq paskirti.

40. Pirminio pripaZinimo metu finansiniai isipareigojimai ivertinami isigijimo

savikaina.

Atid6jiniai

4L Atidejiniai pripaZistami (18-ajame VSAFAS ,,Atidejiniai, neapibrZetieji

isipareigojimai") ir registruojami apskaitoje tada ir tik tada, kai del ivykio praeityje istaiga turi

dabarting teising prievolg ar neat5aukiamqji pasiZadejim4, ir tiketina, kad jam ivykdyti bus

reikalingi i5tekliai, o isipareigojimo suma gali blti patikimai ivertinta. Jei patenkinamos ne visos

Sios s4lygos, atidejiniai nera pripaZistami. DarZelis atidejiniq neturi.



Pajamos

42. Pajamq apskaitos principai, metodai ir taisykles nustatyti 10-ajame VSAFAS

,,Kitos pajamos". Pajamq apskaitai taikomas kaupimo principas. Finansavimo pajamos

pripaZistamos tuo padiu laikotarpiu,kar yrapatiriamos su Siomis pajamomis susijusios s4naudos.

54naudos

43. S4naudq apskaitos principai, metodai ir taisykles nustatyti 1l-ajame VSAFAS

"S4naudos". S4naudos apskaitoje pripaZistamos vadovaujantis kaupimo ir palyginamumo

principais tuo ataskaitiniu laikotarpiu, kai uZdirbamos su jomis susijusios pajamos, neatsiZvelgiant

i pinigq i5leidimo laik4. Tais atvejais, kai per ataskaitini laikotarpi padarytq iSlaidq neimanoma

tiesiogiai susieti su konkrediq pajamq uZdirbimu ir jos neduos ekonomines naudos ateinandiais

ataskaitiniais laikotarpiais, Sios i5laidos pripaZistamos s4naudomis t4 pati laikotarpi, kada buvo

patirtos.

44. Apskaitoje tarnautojams ar darbuotojams moketi uZ kasmetines atostogas sumos

kaupiamos ir pripaZistamos s4naudomis vien4 kart4 per metus - gruodZio 31 d.

Turto nuvert6jimas

45. Turto nuvertejimo apskaitos principai, metodai ir taisykles nustatyti 22-ajame

VSAFAS "Turto nuvertejimas". Nuostoliai del turto nuvertejimo apskaitoje pripaZistami pagal

nuvertejimo poZymius. Sudarant finansiniq ataskaitq rinkini, nustatoma, at yta turto nuvertejimo

poZymiq. Jeigu yra vidiniq ar iSoriniq nuvertejimo poZymiq, nustatoma turto atsiperkamoji verte,

kuri palyginama su turto balansine verte.

46. Prtpalinus ilgalaikio materialiojo ar nematerialiojo turto nuvertejimo nuostoli,

perskaidiuojamos blsimiesems ataskaitiniams laikotarpiams tenkandios turto nusidevejimo

(amortizacijos) sumos, kad turto nudevimoji (amortizuojamoji) verte po nuvertejimo butq tolygiai

paskirstyta per vis4 likusijo naudingo tarnavimo laik4, t.y. nuvertejimo suma nudevima per likusi

naudingo tarnavimo laik4, maLinant nusidevejimo s4naudas. DarZelis 2016 m. turto nuvertejimo

neturejo.

lvykiai pasibaigus ataskaitiniam laikotarpiui

47. Poataskaitiniq ivykiq apskaitos ir pateikimo f,rnansindse ataskaitose taisykles

nustaty'tos 18-ajame VSAFAS ,,Atidejiniai, neapibreZtieji isipareigojimai, neapibreZtasis turtas ir

poataskaitiniai ivykiai". fvykiai pasibaigus ataskaitiniam laikotarpiui, kurie suteikia papildomos

informacijos apie fstaigos finansing padeti paskuting ataskaitinio laikotarpio dien4 (koreguojantys

ivykiai), atsiZvelgiant ijq itakos reikSmg parengtoms finansinems ataskaitoms, yra parodomi finan-

sines bukles, veiklos rezultatq ir pinigq srautq ataskaitose. Nekoreguojantys ivykiai, pasibaigus

ataskaitiniam laikotarpiui apra5omi ai5kinamajame raSte, kai jie yra reik5mingi.



Tarpusavio uZskaitos ir palyginamieji skaiiiai

48. Sudarant finansiniq ataskaitq rinkini, turtas ir isipareigojimai bei pajamos ir

s4naudos nera uZskaitomos tarpusavyje, iSskyrus atvejus, kai konkretus VSAFAS reikalauja bltent

tokios uZskaitos. Palyginamieji skaidiai yra koreguojami, kad atitiktq ataskaitiniq metq finansinius

rezultatus. Apskaitos principq bei apskaitiniq iverdiq pasikeitimai, sudarant ataskaitinio laikotarpio

fi nansiniq ataskaitq rinkini, pateikiami aiSkinamaj ame raSte.

Apskaitos politikos keitimas

49. Apskaitos politikos keitimo principai nustatlti 7-ajame VSAFAS "Apskaitos

politikos, apskaitiniq iverdiq keitimas ir klaidq taisymas". fstaiga pasirinkt4 apskaitos politik4 taiko

nuolat arba gana ilg4 laik4 tam, kad bttq galima palyginti skirtingq ataskaitiniq laikotarpiq

finansines ataskaitas. Tokio palyginimo reikia [staigos finansines bDkles, veiklos rezultatq, grynojo

turto ir pinigq srautq keitimosi tefidencijoms nustatyti. Ukiniq operacijq bei lkiniq ivykiq
pripaZinimo, apskaitos ar del jq atsirandandio turto, isipareigojimq, finansavimo sumq, pajamq ir

(arba) s4naudq vertinimo apskaitoje pakeitimas yra laikomas apskaitos politikos keitimu.

Apskaitos politikos keitimas finansinese ataskaitose parodomas taikant retrospektyvini bud4, t.y.

nauja apskaitos politika taikoma taip, lyg ji visada b[tq buvusi naudojama, todel pakeista apskaitos

politika yra pritaikoma Dkinems operacijoms ir [kiniams ivykiams nuo jq atsiradimo.

Apskaitiniq iveriiq keitimas

50. Apskaitiniq iverdiq keitimo principai ir taisykles nustatyti 7-ajame VSAFAS

,,Apskaitos politikos, apskaitiniq iverdiq keitimas ir klaidq taisymas". Apskaitiniai iverdiai yra

perZilrimi tuo atveju, jei pasikeidia aplinkybes, kuriomis buvo remtasi atliekant ivertinim4 arba

atsiranda papildomos informacijos ar kitq ivykiq fstaigos apskaitinio iverdio pasikeitimo

rezultatas itraukiamas i tQ veiklos rezultatq ataskaitos eilutg, kurioje buvo parodltas pirminis

ivertis, nebent pasikeitimas ataskaitiniu laikotarpiu turi itakos tik finansines blkles ataskaitos

straipsniams.

Apskaitos klaidq taisymas

51. Apskaitos klaidq taisymo taisykles nustatytos 7-ajame VSAFAS ,,Apskaitos

politikos, apskaitiniq iverdiq keitimas ir klaidq taisymas". Ataskaitiniu laikotarpiu gali b[ti
pastebetos apskaitos klaidos, padarytos praejusiq ataskaitiniq laikotarpiq finansindse ataskaitose.

Apskaitos klaida laikoma esmine, jei jos vertine i5rai5ka individualiai arba kartu su kitq to
ataskaitinio laikotarpio klaidq vertinemis iSraiSkomis yra didesne nei 0,5 procento per praejusius

finansinius metus gautq finansavimo sumq vertes.
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III. PASTABOS

Pastaba Nr. P01 -Apskaitos klaidq taisymo itaka.
Ankstesniq ataskaitiniq laikotarpiq apskaitos klaidos finansinese ataskaitose buvo

pastebetos einamuoju 2017 m. ataskaitiniu laikotarpiu vykdant audito proced[r4, kuri vykde

Taurages rajono savivaldybes kontroles ir audito tarnybos 2077 metr4 veiklos planu ir Savivaldybes

kontrolieriaus 2016-09-05 pavedimu Nr. PA-3. Apskaitos klaidos atsirado del netiksliq taikomrl

valstybes ir savivaldybes biudZetq pajamq ir iSlaidq klasifikacijos. Taip pat neteisingo turto

grupavimo, skaidiuoto nusidevejimo, kai ilgalaikio materialiojo turto vieneto naudingumo metu

buvo pakeistas naudingo tarnavimo laikas ir padidinta isigijimo savikaina. Sios klaidos taisomos

einamojo 2017 m. ataskaitinio laikotarpio apskaitoje ir finansinese ataskaitose. IStaisytos klaidos

rezultatas itraukiamas i 9 22- klases's4skait4 praejusiq laikotarpiq pajamq koregavimo itaka , bei

parejusiq laikotarpiq s4naudq koregavimo itaka , pergrupuojant finansavimo gautas sumas , bei

ilgalaikio turto nusidevejimo sumas. Tai sudaro:

o 39,0 t[kst. Eur sumaZintas ilgalaikio materialiojo turto (A.lI str.) balansine verte;

o 39,0 t[kst. Eur padidintos finansavimo sumos (D.str.) verte;

. 8,9 tlkst. veiklos rezultatq ataskaitoje sumaZintos finansavimo pajamos (A.I str.) ir

atitinkamai pagrindines veiklos s4naudos (B.str.): 1.

1. padidinat nusidevejimo ir amortizacijos 1,3 tukst. Eur (B.II str.), sunaudotq ir

parduotq atsargq savikaina 9,5 tUkst. Eur (B.IX str.), kitq paslaugq 72,5 (8. XIII. Str.).

2.SumaZinat kitos paslaugos 92,3 tlkst. Eur (B. XIV str.)

Priedas pateikiamas

Pastaba Nr.P02 - Informacija apie segmentus

Informacijos pagal segmentus pateikimo finansindse ataskaitose reikalavimai, nustatyti

25-ajame VSAFAS ,,Atsiskaitymas pagal segmentus". {staiga turtas, isipareigojimq ir pajamq

apskaita tvarkoma pagal segmentus, kad bDtq galima pagal segmentus teisingai uZregistruoti

pagrindines veiklos s4naudas ir pagrindines veiklos pinigq srautus. Informacija apie segmentus

pateikiama 25-ame VSAFAS priede.

Priedos pateikiamas

Pastaba Nr. P03 - Nematerialusis turtas

Nematerialus turtas pripaZistamas ir registruojamas apskaitoje, jei jis atitinka

nematerialiojo turto apibreLimq ir visus nematerialiojo turto pripaZinimo kriterijus, pateikus 13-

ajame VSAFAS'Nematerialus turtas".

DarZelis turi Sias nematerialiojo turto grupes: programing irang4, jos licenzijos ir kit4 nematerialqji

turt4.
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Pateikiame form4 apie nematerialiojo turto balansines vertes pagal grupes pasikeitim4

per 2016 m. pagal 13-to standarto I priede nustatyt4 form4. DarZelyje nematerialiojo turto

apskaitoje nera turto nuvertejimo.

DarZelio programines irangos amortizacija yrc 559,91 Eur.., ir ji vis dar naudojama

veikloje, kito nematerialaus turto amortizaclja 100,72 Eur.. Likutine verte programines irangos 0,00

Eur., jos isigijimo savikaina 559,91 Eur. Kito nematerialaus turto likutine verte 0,00 Eur., o

isigijimo savikaina 100,72 Eur.

Turto, kuris nebenaudojamas darZelio veikloje, nera.

Nustatytos Sios nematerialiojo turto grupes ir turto amortizacijos laikas, vadovaujantis

LRV 2009-06-10 nutarimu Nr.564 ir Taurages lop5elio-darZelio ,,Koddldius" direktoriaus 2015 m.

birZeliol0 d. isakymu Nr V-60 a .

1. lentdl€

Nematerialiojo turto balansines vertds pasikeitimas per ataskaitini laikotarpi pateiktas 13-

ojo VSAFAS 1 priede.

Priedas pateikiamas

Pastaba Nr. P04 - Ilgalaikis materialusis turtas

Ilgalaikio materialiojo turto apskaitos politika patvirtinta 2015 m. birZelio 1 d. Nr. V-

57 a darLelio direktoriaus iaskymu.

Ilgalaikio materialiojo turto apskaita istaigoje vykdoma pagal 12-ojo VSAFAS

"Ilgalaikis materialusis turtas" nuostatas. Ilgalaikis materialusis turtas pripaZistamas ir

registruojamas apskaitoje, jei jis atitinka ilgalaikio materialiojo turto s4vok4 ir l2-ame VSAFAS

nustatltus ilgalaikio materialiojo turto kriterijus.{sigytas ilgalaikis materialusis turtas pirminio

pripaZinimo momentu registruoj amas isi gij imo savikaina.

DarZelyje yra Sios IMT grupds, joms nustatytas naudingo tamavimo laikas,

vadovaujantis LRV 2009-06-10 nutarimu Nr.564 ir Taurages lopSelio-darZelio ,,Kodeldius"

direktoriaus 2015 m. birZelio 10 d. isakymu Nr V-60 a.

Ilgalaikio materialiojo turto nusidevimoji verte yra nuosekliai paskirstoma per vis4 turto

naudingo tamavimo 1aik4. Ilgalaikio materialiojo turto nusidevejimas skaidiuojamas taikant

tiesiogiai proporcing4 (tiesini) metod4.

Ei1.

Nr.
'Turto grupes

Turto amortizacijos

normatyvas (metai)

I Programine iranga, jos licenzijos ir technine

dokumentacija

J

2. Kitas nematerialus turtas 6
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2. lenteld

Eil. Nr. IMT grupes pavadinimas
Naudingo tamavimo laikas

metais

1 Pastatai

1.1 Negyvenamasis pastatas 75

2. Statiniai

2.1 Kitis statiniai (tvora) 17,5

3. Baldai ir biuro iranga

3.1 Baldai 7,5

3.2. Kompiuterine iranga 5

J.J.
Kita biuro iranga (kopijavimo ir dokumentq

dauginimo priemones)
55- )-

3.4. Kita biuro iranga 6,5

4. Ma5inos ir irenginiai

4.1 Gamybos maSinos ir irenginiai 15

4.2 Medicinos iranga 7,5

4.3 Apsaugos iranga 6,5

4.4
Filmavimo, fotografavimo,mobiliojo telefono ry5io

irenginiai
3,5

4.5
Radijo ir televizijos, informaciniq ir ry5iq

technologijq tinklq valdymo irenginiai ir iranga
9

4.6 Kitos maSinos ir irenginiai 13,5

5. Kitas ilgalaikis materialusis turtas

5.1 Scenos meno priemones 8,5

5.2. Muzikos instrumentai

-elektroniniai klaviSiniai 10

-pudiamieji ir styginiai instrumentai 20

liaudies ir muSamieji instrumentai l5

27.5

5.3. Ukinis inventorius ir kiti reikmenys 6,5

5.4. Kitas ilgalaikis materialus turtas 55-,-
6. Transporto priemonds

6.1
Autobusai,krovininiai automobiliaijq priekabos ir

puspriekabes
5,5
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Informacija apie ilgalaikio materialiojo turto balansines vertes pagal IMT grupes

pasikeitim4 per ataskaitini laikotarpi pateikta pagal 12-ojo VSAFAS 1 priede nustatyt4 form4.

DarZelyje yra turto, kuris yra visi5kai nudevetas, tadiau vis dar naudojamas veikloje,

lenteleje pateikiami IMT daiktai ir jq isigijimo savikaina.

3. lenteld

Eiles

Nr.
IMT pavadinimas lnventoriaus Nr.

IMT isigijimo

savikaina Eur.

Kompiuterine iranga 0000041 2r72,r5

2 Ne5ioj amas kompiuteris 0000042-43,50-51 2875,92

J Iakelis Nr.5,6 0000065-66 744,32

4 Stacionarus kompiuteris 0000052-54 1835,01

5 Projektorius 0000044 724,05

6 Kopijavimo aparatas 000046 968,86

7 Interaktyvi lenta 00004s 2027,34

8 CiuoZykla Nr.6 000067 371,29

9 Pianinas ,,Petrov" 0000068 553,46

10 Silumos apskaitos prietaisas 0000069 1579,01

11 Spinta-lova (4-riq vietq) 000000s-20 10136,71

t2 Skalbimo ma5ina,,Boscho' 0000003 1448,10

t3 Lyginimo volas 0000004 2255,56

T4 Virtuviniq spinteliq komplektas 000002t-24 1448,12

15 Spinta-lentyna 0000025 427,r9

I5 viso; 29467,09

Turto, kuris nebenaudojamas veikloje ir turto, kuris laikinai nenaudojamas darZelyje

veikloje nera. Pastatq, kurie nenaudojami iprastineje veikloje ir laikomi vien tiktai pajamoms i5

nuomos taip pat nera.

Turto isigyto pagal finansines nuomos (lizingo) sutartis, nera. Sutardiq, pasira5yQ del

ilgalaikio materialiojo turto isigijimo ateityje paskuting ataskaitinio laikotarpio dien4 neturime.

DarZelis neturi ilgalaikio materialiojo turto, priskirto prie Zemes, kilnojamqjq ar, nekilnojamrdq

kultlros vertybiq grupiq. Turto perduoto Turto bankui taip pat nera.

Materialiojo turto balansines vertds pasikeitimas per ataskaitinf laikotarpipateiktas 12-ojo

VSAFAS l priede.

Priedas pateikiamas
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Biologinis turtas

[staiga biologinio turto neturi. Biologinis turtas registruojamos apskaitoje, jei jis atitinka

pateikt4 apibreZim4 16-ajame VSAFAS "Biologinis turtas" 2,3,4 priedus'

Priedas nepateikiamas

Finansinis turtas

Finansinio turto apskaitos metodai ir taisykles l7-ajame VSAFAS ,,Finansinis turtas ir

finansiniai isipareigojimai" 6 priedas. Finansinis turtas skirdtomas i ilgalaiki ir trumpalaiki.

Ilgalaikio finansinio turto istaiga neturi.

Priedas nepateikiamas

Atsargos

Atsargos pripaZistamos ir registruojamos apskaitoje, jei jos atitinka atsargq apibreLim4,

pateikt4 8-ajame VSAFAS "Atsargos". {sigytos atsargos apskaitoje registruojamos jq isigijimo

savikaina. Prie atsargq priskiriamas neatiduotas naudoti ukinis inventorius. Atiduoto naudoti Dkinio

inventoriaus vertd i5 karto itraukiama i s4naudas.

Naudojamo inventoriaus kiekine ir vertine apskaita kontroles tikslais tvarkoma

nebalansinese s4skaitose.

2017 m. gruodZio 31 d. balansine atsargq likudio suma 0,0 . Informacija apie atsargq vertds

pasikeitim4 per ataskaitini laikotarpi pagal atsargq grupes pateikta 8-ojo VSAFAS 1 priede.

Priedas nepateikiamas

Informacija apie isipareigojimus

{staiga ilgalaikiq isipareigojimt4 neturi. Finansiniq isipareigojimq principai, metodai ir

taisykles nustatyti 17 -ajame V SAFAS 4,5,9,7 0,1 1, 1 3 prieduose.

Priedas nepateikiamas

Pastaba Nr.P09 - Informacija apie i5ankstinius apmokdjimus

2017 m. gruodZio 31 d. darZelis turejo i5ankstiniq apmokejimq uL 372,20 Eur., tai

sumoketa avansu uZ elektros energija 365,21 Eur, uZ maitinimo i5laidas (spec. le5os)-6,92 Eur ir

Silumos energijai 0,01 Eur . Informacija apie i5ankstinius apmokejimus pateikta 6-ojo VSAFAS 6

priede.

Priedas pateikiamas

Pastaba Nr.Pl0 - Informacija apei per vienus metus gautinas sumas

Informacija apie per vienerius metus gautinas sumas pateikta 17-ojo VSAFAS ,,Finansinis

turtas ir finansiniai isipareigojimai: 7 priede, ir paZymoje-priede prie finansines blkles ataskaitos

pagal2}l7 m. gruodZio 31 d. duomenis.

Per vienus metus gautinq sumq balansine verte 54816,40 Eur. I5 jq:

o 12165,28 Eur. gautinos sumos uZ suteiktas paslaugas: tai priskaidiuotas uZmokestis

uZ gruodZio mdnesio maitinim4 ir ugdym4. (Kvitai i5ra5yti 2017 12 31 dien4.)
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. 467,38 Eur. gautinos sumos uZ nuomojamosios valgyklos patalpos komunalinius

patamavimus .(S4skaita faktlra iSra5yta 201i m.12 men.3l d.)

. 42183,74 sukauptos gautinos sumos i5 biudZeto i5 jq: 33142,06 Eur. atostoginiq

rezervas,9038,15 Eur pervesti tevq inaSai i biudZet4, kurie bus i5naudoti per 2018

metus. 3,53 Eur. tiekejams moketinos sumos.

Priedas pateikiamss

Pastaba Nr. Pl1 - Pinigai ir pinigq ekvivalentai

DarLelyje pinigus sudaro pinigai banko s4skaitose:

o AB DNB banke (LT594010041600324720) 2017 m. gruodZio 31 d. liko nepanaudoti

4579,79 Eur., tai i5 paramos GPM 2 proc.

o Swedbank banke (LT3 873000101 1 8 141 104) 2017 m. gruodZio 3 I d. liko

nepanaudoti 360,64 Eur., tai tevq inaSai uZ paslaugas (spec.le5os).

Informacija apie pinigus ir pinigq ekvivalentus pateikta l7-ojo VSAFAS 8 priede

Priedas pateikiumas

Sandoriq uZsienio valiuta apskaitos principai nustatyti 2|-ajame VSAFAS "sandoriai

uZsienio valiuta" 1 priedas.

Priedas pateikiamus

Pastaba Nr. P12 - Finansavimo sumq likuiiai

Finansavimo sumq likudiai pateikti 20-ojo VSAFAS 4 priede. Informacija apie finansavimo

sumas pagal Saltini, tiksling paskirti ir jq pokydiai per ataskaitini laikotarpi pateikta 5-ame priede.

4, lentel0

Priedas pateikiamas

Informacija apie atid6jinius

DarZelis atidejiniq neturi. Atidejiniai nustatyti 18-ajame VSAFAS ,,Atidejiniai,

neapibreZtiej i i siparei goj imai, neapibr eLtasi s turtas" 3,4, 5 pri edai.

Priedas neputeikiamas

Eil.

Nr.
Finansavimo sumos

Paskutine ataskaitinio

laikotarpio diena (Eur.)

1 I5 valstybes biudZeto 4547,73'

2. I5 savivaldybes biudZeto t83028,21
a
J. I5 ES t06436,02

4. I5 kitq Saltiniq 5020,27

IS VISO: 299032,23
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Informacija apie nuome, finansing nuom4 (lizingas) ir kitas turto perdavimo sutartis

DarZelis tokiq sutardiq neturi. 19-ajame VSAFAS ,,Nuoma, fizine nuoma (lizingas ir

kitos turto perdavimo sutartys" 4,5,6,7,8 priedai.

Priedas nepateikiamas

Pastaba Nr. P17 -Trumpalaikds mokdtinos sumos

Trumpalaikes moketinos sumos 33150,15 Eur.. Informacija apie kai kurias

trumpalaikes moketinas sumas sumas pateikta 17 VSAFAS 12 priede " Trumpalaikes moketinos

sumos",

5. lenteld

Priedas pateikiamas

Pastaba Nr.Pl8 - Informacija apie istaigos grynejiturt4

2017 m. gruodZio 3I d. darLelis turejo ataskaitinio laikotarpio gryneji pervirSi -24653,45
Eur. Informacijayra pateikiama 4-ojo VSAFAS ,,Grynojo turto pokydiai" 1 priedas.

Priedas poteikiamas

Pastaba Nr. P21 - Informacija apie kitas pajamas

Pagrindines veiklos kitos pajamos pateiktos 1O-ojo VSAFAS 2 priede. Pagrindines veiklos

kitas pajamas darZelyje sudaro: suteiktq paslaugq pajamos tai tevq inaSai uZ maitinim4 ir ugdym4 .

Priedas pateikiama.s

Mokdtinos sumos i biudZet4

Moketinos sumos i biudZetus ir fondus 0,00 Eur.. Paskuting ataskaitinio laikotarpio

dien4 moketina suma i biudZet4 0,00 Eur. sudaro pervestina suma i valstybes biudZet4 uZ trDkumus.

Priedss nepateikiamas

Informacija apie mok6tinas socialines i5mokas

Moketinos socialines iSmokos 0,00 Eur.. Paskuting ataskaitinio laikotarpio dien4

pripaZintas trumpalaikiq i5mokq darbuotojams isipareigojimas 0,00 Eur. uZ mokamq ne darbo laik4

(ligos pa5alpa i5 darbdavio le5q).

Priedas nepateikiamas

Eil.

Nr.
Sukauptos gautinos sumos i5 biudZeto

Paskutine ataskaitinio

laikotarpio diena (Eur.)

1 Sukauptiems atostoginiams(t.sk.priskaitymai sodrai) 33742,06

2. Tiekejams uZ suteiktas paslaugas 3,53

Gauti i5ankstiniai apmokejimai i5 tevq (vaikq permokos) 4,56

IS VISO: 33150,15
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Pastaba Nr.P22 - Informacija darbo uZmokesiio ir socialinio draudimo

s4naudas.

Sqnaudq apskaitos principai, metodai ir taisykles nustatyti 11-ajame VSAFAS

,,S4naudos".

Darbo uZmokesdio ir socialinio draudimo s4naudos. DarZelio etatq s4ra5e nurodytiems

darbuotojams ataskaitini laikotarpi pripaLinta 422918,78 Eur. darbo uZmokesdio ir socialinio

draudimo s4naudq:

6. lentelO

Eil. Nr. S4naudos Suma (Eur.)

I Darbo uZmokesdio 323806,r2

2. Socialinio draudimo s4naudos nuo darbo uZmokesdio 99t12,66

IS VISO: 422918,78

Priedas pateikiamas

Informacija apie komunaliniq paslaugq ir ry5iq s4naudos.

Ataskaitinio laikotarpio komunaliniq paslaugq ir ry5iq s4naudas sudaro :

7. lenteld

Eil. Nr. Trumpalaikiai i siparei goj imai Suma (Eur.)

1 Sildymo r5246,30

2. Elektros energijos 193 1,90

a Vandentiekio ir kanalizacij os 4011,43

4. Ry5iq paslaugq 938,45

5. Atliekq 401,00

IS VISO 22535,08

Informacija apie kai kurias trumpalaikes moketinas sumas pateikiama 17-ojo VSAFAS

12 priede.

Priedas pateikiamas

Informacija apie kitq paslaugq s4naudos

Ataskaitinio laikotarpio kitq paslaugq s4naudas sudaro :

8. lentel€

Eit.

Nr.
S4naudos Suma (Eur.)

1 Kvalifikacij os kelimo sEnaudos 1505,00

2. Komandiruodiq s4naudos 28,00

Ilgalaikio turto nusidevejimo s4naudos 12272,78
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4. Sunaudotq atsargq savikaina 30680,82

5. Kitq paslaugrl 93505,04

6. Transporto nuoma 970,00

7. Kitos 54,70

8. Paprasto remonto r 1205,00

IS VISO: 150221,34

Priedas pateikiomas

Pastaba Nr. P21 Informacija apie kitos pagrindin6s veiklos pajamas

Ataskaitinio laikotarpio kitos pagrindines veiklos pajamos sudaro darZelio specialiosios

le5os tai tevq ina5ai uZ maitinim4 ir ugdym4.

9. lenteld

Eil. Nr. S4naudos Suma (Eur.)

I Mityba ir ugdymas 101688,90

IS VISO: 101688,90

Priedas pateikiamas

Pastaba Nr. P21 - Informacija apie kitos veiklos s4naudos

Ataskaitinio laikotarpio kitos veiklos s4naudas sudaro 226,85 Eur., tai darZelio aktq

sales ir valgyklos nuomos ina5ai . Informacija pateikiama 10 VSAFAS ,,Kitos veiklos pajamos ir

s4naudos" 3 priede.

Priedas pateikiamas

Informacija apie kontroliuojamus ir asocijuojamus ir kitus subjektus

fstaiga kontroliuojamq, asocijuojamq ir kitq subjektq neturi. 6-ojo VSAFAS 1,3,4,5,

priedai.

Priedas nepateikiamas
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PRIDEDAMA:

1. Finansiniq ataskaitq aiSkinamasis rastas bendroji dalis 1 lapas;

2. Apskaitos politikos ir klaidq taisymas 3 lapai;

3. 2 VSAFAS ,,Finansinds bfikles ataskaita" 2 priedas, 2lapai;

4. 3 VSAFAS ,,Veiklos rezultatq ataskaita" 2 priedas, 1 lapas;

5. 4 VSAFAS ,,Grynojo turto pokydio ataskaita" 1 priedas, 1 lapas;

6. 5 VSAFA.S ,,Pinigq srautq ataskaita" 2 priedas, 2lapai;

7. 6 VSAFAS ,Finansiniq ataskaitq ai5kinamasis ra5tas ,, 6 priedas I lapas;

8. 8 VSAFAS ,,Atsargos" 1 priedas, 1 lapas;

9. 10 VSAFAS ,,Pagrindines veiklos kitos pajamos" 2 priedas, 1 lapas;

10. 10 VSAFAS ,,Kitos veiklos pajamos " 3priedas 1 lapas

ll.12 VSAFAS ,,Ilgalaikis materialusis turtas 1 priedas, 1 lapas;

12.13 VSAFAS ,,Nematerialusis turtas" 1 priedas, 1 lapas;

13. t7 VSAFAS ,,Finansinis turtas ir finansiniai isipareigojimai" 7,8,12,13 priedai, 3 lapai;

14. 20 VSAFAS,,Finansavimo sumos" 4,5 priedai, 2 lapai;

15.25 VSAFAS,,Segmentai" 1 laPas.

Direktores Lina Kymantiene,%;

Vyr. buhaltere
.,/ /, i / JurgitaKrakiene
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2017 M. GRUODZIO 3l D. pasibaigusirt metq FINA^-SINI!r.{TASKAIT\r RINKtNyS
(Visos smos euais, jei nenurodyta kitaip)

lD: -2147435170

Dlt :

FI^'ANSINES BUKLIS ATASKAITA
PAGAL 20I7 NT, CRUODZIO JI D, DUOMENIS

l,,rl CL,Z 3 N,. /
(data)

Eit.
Nr. Straipsniai Pastabos Nr.

Paskutine ataskaitinio
laikotarpio diena

Psskutini pra€jusio
ataskaitinio lsikotsrpio

diena

2 3 4 5
A ILGALAIKIS TURTAS 296.706,80 342.629,16

Nematerialusis turtd 0.00 )11

Ll Pletros dubai
L2 Progrmine irmga ir jos licencijos 0,00 0,00

L3 Kits nematerialusis turtas 0,00 2,73
L4 Nebaigti projektai ir itmkstiniai rnokdiimai

1.5 Prestiias

II I lgalaikis materialusis turt6 P04 296.706,80 342.626.43

ll. I Zene

il2 P6tatai 259.89 1.08 312.658,99
Il 3 Infiastruktuos ir kiti statiniai I 8.557.50 t9.310,26
II 4 Nekilnojanosios kultiuos v€rtybes

II.5 Ma5inos ir irenginiai 1.298.95 1.466,00

il.6 Trmsporto priemones

n1 Kilnojamosios kultlros vertybes

n.8 Baldai ir biuro iranga 3.1 I 5.64 5.664,65

II.9 Kit6 ilgalaikis materialusis turtas 7.843,63 3.526,53

ll l0 Nebaigta statyba ir i5mkstiniai mokeiirnai

III Ilgalaikis fnmsinis turtm

IV Mineraliniai iitekliai ir krtas ilgalaikis tunas

B BIOLOGINIS TURTAS

TRUMPALAIKIS TURTAS 60.r29.03 s3.s14,44
\tsilgos 0,00 0,00

t.l Strategines ir neliedianosios atsilgos

Mediiagos. ia.liavos ir ikinis inventorius 0,00 0,00
r.3 Nebaigta gminti produkciia ir nebaigtos vykdyti suttrtys
I4 Paganinta produkcija atsdgos, skirtos puduoti (perduoti) 0,00 0,00
1.5 llgalaikis materialusis ir biologinis turtas, skirtas parduoti

I] Surkstiniai aprnok€ jirnai P09 3'72,20 L024. I 5

ul )er vienus metus gautinos surnos Pl0 54.8 I 6,40 48.380,89
III Gautinos trunpalaikds finmsinds sumos

III.2 Gautini rnokesdiai ir socialines jrnokos

III,3 Gautinos finmsavimo sunos

III,4 Gautinos sunos ui turto naudojinq, paduotas prekes, tunq, pslaugas Pl0 t2.165,28 t3.411.49
n.5 Sukauptos gautinos sumos 42.t83,74 34.969,40
tl.6 Kitos gautinos smos 467.38

f rurnpalaik€s investiciios
)inigai ir pinigu ekvivalentai Ptl 4.940.43 4.109,40

S VISQ TURTO: 356.835.83 396.143,60

kltame



Taurag6s lopielis-dsrielis "Kod0liius", 302{30295, \lokleiriq al. 12, Taurag6s m., Taurag6s r. sav'

2017 M. GRUODZIO 31 D. pasibaigusiq metq FI\A\SI\l! ATASK\ITU RINKINYS

(Visos smos euais, jei nenurodya kitaip)

FI\.\NSINi,S BOKLTS ATASKAITA
P-\GAL 2017 \r. GRUODZTO 31 D, DUOMENIS (tQsinys)

Eit.
Nr.

Straipsniai Psstabos Nr
PaskutinO ataskaitinio

laikotarpio diena

Paskutine prrajusio
stsskaitinio

laikotarpio diena

2 4 5

D F'INANSA\/IMO SIIMOS Pt2 299-032-21 344.989.80

I l5 valstvbes biudZeto 4.541.73 1 567 t4
183 028 2 225.608.22

III I3 Eurooos Saiuneos. uZsimio valstvbiu ir tamtautiniu orgili I 06.436.02 )75 10

Il L;hr I s o20 27 4.539.24

E ISIPAREIGOJIMAI 33.150,t 5 28-331,r9
IlorlaiLiai i

rloalaitiai fi nansiniai

Ilealaikiai atideiiniai
Kiri

II Trumoalaikiai isioaeieoiirnai 33.150.15 28.331.19

II. I Tloaleikin atidaiinir einernrrirr rnehr dalis ir trrnnnalaikiai atideiiniai

llsalaikiu isioreiqoiimu einarnuiu metu dalis

lt TnrmnalaiLiai fi nensiniai icinareiooiirn
-l Mok6tinos suhsidiios- dotaciios ir finmsavimo sumos

ll.5 Moketinos smos i EuroDos Saiunsos
t6 Mokdtinos smos i biudietus ir fondus

IL6. I Graiintinos finmsavimo sumos
II 6 2 Kitos mok€tinos sunos biudietui
lt7 Mokdtinos socialin€s ilmokos
lt8 Craiintini mokesdiai- irnokos ir iu oennokos

1.9 Tiekdim mokdtinos sunos Pt'7 ? 5f 712

I l0 arr dqrhn contlziqic <rrciie icin*eionrrmrr 1.109.85

ll Sukauptos lnoketinos sumos Pl7 33.142.06 7 084 02

kii mrmnaloiLiai icin*eion 1 456
GRYNASIS TURTAS Pl8 24.6s1.45 22.822.61
noliriaL" Lrniralec

Rezervai
Tikrosios vertes rezeNd
Kiti rezervai

III Nuosawbes metodo itaka
24.653.45 22.822,6

tVl Einmuiu metu Deryirlis a deficitas 1.830.84 7.033.01

Ank\tesnirr meJr neruir(is ar deficit 22.822.61 5.789.60

MAT,TJMOS DALIS
IS VISO FINANSAVIMO SUMU, ISIPAREICOJIMV, GRYNOJO TURTO IR
MAZUMOS DALIES:

356.835.83 396.143,60

DEektore
(vie5ojo sektoriaus subjekto vadovas ilbajo igaliot6 administracijos vadovas)

Vyr. buhalteris
(wiausimis buhalteris (buhalteri$)

Lina Klmmtiend
(vild6 ir pavdde)

Jugita Krakiend

(vrdro ir pavude)



Tauragis lopielis-darielis I'Koddltius", 302430295, Moksleiviq al. 12, Tauragis m., TauragCs r. sav.

2017 M. GRUODZIO 3l D. pasibaigusirl metq FTNANSINTV ATASKATTU RJNKINyS
(Visos smos euais, jei nenurodlta kitaip)

lD: -214'7435170
D/r-. -

VEIKLOS REZULTATU ATASKAITA
PAGAL 2OI7 M. GRUODZIO 3I D. DUOMENIS

ju;rfol t3 N,. p
(data)

Paleikinp |aliuto ir tikslunas

Eir.
Nr. Straipsniai Pastabos Nr.

Aaaskaitinis
laikotrrpis

Pradjgs ataskaitinis
laikotarpis

4
PAGRINDINES VEIKLOS PAJAMOS s97.25E.1 4 600.983,sr
FINANSAVIMO PAJAMOS 495.569.24 500.078.58

IS valstvbes biudieto 262.348.t4 244.5t9.24
1.2 I5 savivaldvbiu biudZenr 228.045.76 249 437 )6

i ES- uisienio valsvbiu ir tamtautinirr orqanizeciirr l6{rr 2 427 s1 1.834.53
1.4 lS kitq finmsavimo laltiniu 2.347.81 4 26'7 55

MOKESCIU IR SOCIALINITJ IMOKII PAIAMOS
II PAGRINDINES VEIKLOS KITOS PAJAMOS 101.688.90 100 904 93III Pasnndines veiklos kitos oaianos t0r 688 90 I 00.904.93
I, Pervestinq i biudZeta pasrindinds veiklos kitu paiarnu surna

PAGRINDINES VEIKLOS SANAI IDOS P02 -595.654,t s .s93. I 7t.E8
DARBO UZMOKESCIO IR SOCIALINIO DRAUDIIvIO P22 -422.918.'t8 .413.561 92
N USIDEVEJIMO IR AMORTIZACUOS -12 2'12 18 -10.858.68
KOMLINALINIU PASLAUGU IR RYSIU -22.514.O3 -24.904 53
KOMANDIRUOCIU -28.00 -46.93
TRANSPORTO -970.00 -626 82

VI KVALIFIKACIJOS KELIMO -l 50s 00 t.857.40
vll PAPRASTOJO REMONTO IR EKSPLOATAVIIVIO I l 205.00 -9.673 44
VIII NUVERI EJIMO IR NURASYTU SUMU
tX SUNAUDOTU IR PARDTJOTI I ATSARGI I SAVIKAINA -30.680.82 .18.41 1.47
X SOCIALINIV ISMOKV

NUOMOS
XII FINANSAVIMO
XIII JTU PASLAUCV -91.505.04 -20.720 A4
KV KITOS -54 10 92.509.8:

fA(jRINUINI,S V[IKLOS PL,RVIRSTS AR DEFICITAS 1.603.99 7.81 1.63
D KI'I'OS VEIKLOS REZULTATAS 226-As I 98.00

KITOS VEIKLOS PAJAMOS P2l 226.8s 198 00
II PERVESTINoS I BIUDZETA KIToS VEIKLoS PAJAMoS
III KITOS VEIKLOS SANAUDOS

ITNANSINDS IR INVESTICINES VEIKLOS REZI]I,TATAS

F
APSKAITOS POLITIKOS KEITIMO IR ESMINITI APSKAITOS KLAIDU
TAISYMO ITAKA 0,00 -976,62

PELNO MOKESTIS
GRYNASIS PERVIRSIS AR DEFICITAS PRIES NUOSA}ryBIS
METODO ITAKA 1.830,84 7.033,0I

NUOSAVYBES METODO ITAKA
GRYNASIS PERVIRSIS AR DEFICITAS 1.E30.84 7.033.0r
I ENKAN I 15 KUN I ROLIUOJANCIAJAM SUBJEKTUI
bNKAN I'IS MAZUMOS DALIAI

Direktore ;::E<',
(parayN)\--./ ,/ ,

-6^rs^n:'

Lina Klmmtiend
(vieSojo sektoriaus subjekto vadovas rba.lo jgaliotas adrnGGtrru.ioiviEG$-

Vyr, buhalteris

(ryriausiasis buhaheris (buhalteris)) \ 7

(vrdas ir pavadd)

Jurgita Krakiene

(vardas ir pavrdd)
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